Заявление-согласие работника
на обработку его персональных данных
Я,	______________________________________________________________
паспорт серии__________________, № __________________________	, выданный_______________________________________________________
дата выдачи « ___ » 		года, в соответствии с Федеральным
[bookmark: _GoBack]законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБДОУ детскому саду № 21,  353907,. Российская Федерация, Краснодарский край, г.Новороссйск. ул. Анапское шоссе, д. 23 «В»,  на обработку моих персональных данных, содержащихся в Трудовом договоре № _________, а также иных предоставленных мною сведений для обработки в целях заключения и исполнения Договора. Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 «____ »____________	20_____  г.                     Подпись___________